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OBPA3AL NPUJABE 3A PETUCTPALWUJY CTAMBEHE 3AJEAOHULIE

1. BpcTa peructpaumje ctrambeHe 3ajegHuue:

(u3abpaTu BpCTY perucTpaLuje 1 03HaUUTM Norbe ca X)

NMPOMEHA

MNOOATAKA BPUCAKE

ynuc

2. Mopaum o nogHocuouy npujaBe:

1.1. Ume n npeanme’

12.JMBT

1.3. bpoj nyTHe ucnpase 1 Apxasa
nsgasara 3a CTpaHo nuue

1.4. Ynuua m 6poj

1.5. MecTo | onwTuHa

1.6. KoHTakT TenecoH

1.7. EneKkTpoHcKa noiwita
(ykonuko nocmoju)

3. HauuH pocTtaBrbawa nMcaHor oTnpaska oanyke Perucrpartopa:

(u3abpaTn 1 03HAYMTN Ha4YMH AocTaBe)

MowTaHCKOM NOLWNIBKOM Ha agpecy nogHocuoua npvljaBe

MoliTaHCKOM MOLIMIBKOM Ha agpecy ctambeHe 3ajegHuue
Mpeysnmarem y ceauwity Pernctpa

4. HauuH chopmmpara ctambeHe 3ajegHuue:

(o3HaunTK Ha4YuH chopmMupara cTambeHe 3ajeaHuLe)

a MpujaBy 3a pernctpauunjy ctambeHe 3ajegHuLe MOXe NOAHETW YNPaBHUK WM ApYro nuvue osrnawheHo oanyKkom
CKynLITUHe cTambeHe 3ajegHuue.
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CrambeHa 3ajegHuua je hopmmnpaHa 3a 3rpagy y LuenmHu

CrambeHa 3ajegHuua je dhopmmnpaHa 3a ynas

CrambeHa 3ajegHuua je popmmpaHa 3a BuLle yrasa jeaHe 3rpage

5.

5.1.

5.2.

53

5.4.
5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.
6.7.

7.1.

7.2.
7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

Mogaum o ctambeHoj 3ajeAHNUM:

MNocnoBHo Ume?
(o3Hayere-ynuya-6poj(esu))
[MocnoBHO MMe Ha je3nky
HaLMoHanHe MaruHe

. Ynuua u kyhHu 6poj

agpeca ceguiTa
MecTo | onwtnHa

MaTtnuHu 6poj
(ykonuko nocmoju)
nne

(yKkonuko nocmoju)
Bpoj Tekyher pauyHa
(ykonuko mocmoju)
EnekTpoHcka nowTa
(yKkonuko nocmoju)
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CTAMBEHA 3AJE[HULIA

Moaaum o ynpaBHUKY ctambeHe 3ajeaHuLe:

Ume n npesnme ynpaBHUMKa

JMBTI

Bpoj nyTHe ucnpase n apxasa
n3gaBarba 3a CTpPaHo nuue

Ynuua u 6poj
MecTo | onwtnHa

KoHTakT TenecoH

EnekTpoHcka noiuTa
(yxonuko mocmoju)

Mopauu o npodrecMOHANHOM yrnpaBHUKY:

(yrkonuko je ctambeHa 3ajegHvua nocnose ynpasrbaka NoBepuna NnpogecnoHanHom ynpaBHUKY)

Ume n npesnme
npodecMoHanHor ynpaBHukKa

JMBT

Bpoj nyTHe ucnpase n gpxasa
u3gaBarba 3a CTPaHo nuue
MocnoBHO UMe — opraHu3aTop
npodecMoHanHor ynpasrbawa

Appeca ceguwita

MatuyHu 6poj

Y cnyyajy aa ce doopmupa jegHa ctambeHa 3ajegHyua 3a BULLE ynasa, HaBecTu cBe bpojeBe ynasa.
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7.7. IUB

7.8. Bpoj yroBopa
3aKrbyyeH ca CcTaM.3ajeqH1LOoM

7.9. NaTym 3aKkrby4yeHra yrosopa

7.10. Bpoj peweka
y crnyvajy npuHyaHe ynpase

7.11. laTym AoHoleHa pellea

7.12. KoHTakT TenedoH

7.13. EneKTpoHCKa nowTta

8. EBmnpeHUWOHM nogaum o 3rpagum:

(ako je cTambeHa 3ajegHMLA percTpoBaHa 3a Bulle ynasa, Nofauu o 3rpagu ce eBUAeHTMpajy 3a cBaku ynas noceGHo
¥ 3a CBaKu ynas je NnoTpeBHOo NonyHUTY eBUaeHLMOHe noaaTke Ha foJaTHOM obpactly npujase)

8.1. NMopauwu 3a ynas — 6poj

8.2. Nl'oanHa narpagme 3rpage

8.3. bpoj noce6Hux genoBa 3rpage ) .
Bpoj ctaHoBa Bpoj nocnosHmx npocTopa
apaxa y 3rpagu Oa He
Bpoj rapaxHux mecTa Bpoj rapaxHux 6okcoBa

Bpoj rapaxa BaH 3rpage Ha kaTacTtapckoj napuenu

8.4. Nopaum o uamkum CnpaTHocT 3rpage Moapym Bp.eTaxa MoTkpoBbE
KapakTepucTukama srpage
Bpoj nudptosa
CknoHuwTe y 3rpagu Oa He
BpcTa kpoBa PaBaH Koc
"pomobpaH Ha 3rpaaun Oa He
8.5. HauwuH rpejara 3rpape [arbunHcko rpejare y 3rpagu Aa He
8.6. NMopaum o eHepreTcKoj
cepTudmMKauuju 3rpane 3rpaga (kao uenvHa) uma eHepreTcku naco Aa He
03HaYuUMuU eHepaemcku pasped A+ A B C
YKOJTUKO 3epada uma
eHepeaemcKu nacow D E F G
Bpoj eHepreTckor nacowa E P

8.7. Mopartak o cTaTycy 3awTuTte
3rpage Kao KynTypHor gobpa

03Hayumu cmamyc 3awmume 3rpaga y okBUpY NPOCTOPHO KyNTYpPHO-UCTOPUjCKE LiennHe

Hewma ctatyc 3awtute

[o6po koje yxxuBa cTaTyC NPETXOA4He 3aTuTe

KynTypHo no6po

KynTypHo no6po of Benukor 3Havaja

KynTypHo 8o6po of nsyseTHor 3Havaja
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8.8. Ha3uB npeayseha kome je
noBepeHo oApXKaBake 3rpage

(ykonuko cmambeHa 3ajedHuUya uMa CKIIoMN/beH y2080p 0 o0pxasary 3epade)

3a ynuc ctambeHe 3ajegHuue y Peructap ctambeHunx 3ajegHuua nnaha ce agMuMHUCTpaTuBHA Takca y usHocy og 330,00
AvHapa 3a 3axteB M 570,00 guHapa 3a pellene, Ha Opoj XMpo payyHa nokanHe camoynpaBe 840-742251843-73 , 6poj
mogena 97 nosus Ha 6poj 10-094

MoaHocunay 3axTeBa | ynpaBHUK

[aTtym nogHowewa npunjase 20_
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